
 
 

ZARZĄDZENIE NR UG.0050.69.2021 
WÓJTA GMINY TROSZYN 

z dnia 24 listopada 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2021 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372 ze zm.), art.257 pkt  1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 305 ze zm.) oraz § 9 ust. 5 uchwały Nr XIX/127/20 Rady Gminy Troszyn z dnia 31 grudnia 2020 r. 
w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej na rok 2021, zarządzam co następuje: 

§ 1. 1) Zwiększa się ogółem dochody bieżące budżetu gminy o kwotę 45.553,00zł, zgodnie z załącznikiem 
nr 1 do zarządzenia, w tym:  

᠆ zwiększa się dochody bieżące na realizację zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie ustawami o kwotę 45.553,00zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do zarządzania, 

2) Zwiększa się ogółem wydatki bieżące budżetu gminy o kwotę 45.553,00zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
zarządzenia, w tym:  

᠆ zwiększa się wydatki bieżące na realizację zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie ustawami o kwotę 45.553,00zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do zarządzania, 

§ 2. Po dokonanych zmianach budżet gminy wynosi: 

1) Plan dochodów budżetowych gminy – 26.248.344,11zł, w tym: 

a) bieżące - 25.552.347,95zł, 

b) majątkowe - 695.996,16zł. 

2) Plan wydatków budżetowych gminy – 28.823.991,04zł, w tym: 

a) bieżące – 25.314.782,57zł, 

b) majątkowe – 3.509.208,47zł. 

3) Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie ustawami - 8.382.394,98zł. 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy Troszyn. 

§ 4. 1) Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2021. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 01 lutego 2022 r.

Poz. 1129



2) Wójt Gminy Troszyn niezwłocznie ogłosi niniejsze Zarządzenie w trybie przewidzianym dla aktów prawa 
miejscowego. 

   

Wójt Gminy Troszyn 
 
 

mgr inż. Edwin Mierzejewski 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 1129



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr UG.0050.69.2021 

Wójta Gminy Troszyn 

z dnia 24 listopada 2021 r. 

Zestawienie zmian w planie dochodów budżetu Gminy Troszyn na 2021 r. 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

852   Pomoc społeczna 414 125,53 -404,00 0,00 413 721,53 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 112 057,00 -404,00 0,00 111 653,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

31 517,00 -404,00 0,00 31 113,00 

855   Rodzina 7 185 128,00 0,00 45 957,00 7 231 085,00 
 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 1 812 753,00 0,00 45 957,00 1 858 710,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

1 798 873,00 0,00 45 957,00 1 844 830,00 

bieżące razem: 25 506 794,95 -404,00 45 957,00 25 552 347,95 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  52 660,00 0,00 0,00 52 660,00 
majątkowe 

majątkowe razem: 695 996,16 0,00 0,00 695 996,16 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  250 000,00 0,00 0,00 250 000,00 
Ogółem: 26 202 791,11 -404,00 45 957,00 26 248 344,11 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  302 660,00 0,00 0,00 302 660,00 

Wójt Gminy Troszyn 
mgr inż. Edwin Mierzejewski

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 1129



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr UG.0050.69.2021 

Wójta Gminy Troszyn 

z dnia 24 listopada 2021 r. 

Zestawienie zmian w planie wydatków budżetu Gminy Troszyn na 2021 r. 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 
Wydatki bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

obsługa 
długu  

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem środków, 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 
przed zmianą 1 279 673,20 1 179 673,20 788 546,95 442 154,20 346 392,75 0,00 391 126,25 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 
zmniejszenie -2 804,00 -2 804,00 -2 412,85 0,00 -2 412,85 0,00 -391,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 400,00 2 400,00 2 400,00 0,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 852   Pomoc społeczna 
po zmianach 1 279 269,20 1 179 269,20 788 534,10 442 154,20 346 379,90 0,00 390 735,10 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 
przed zmianą 180 000,00 180 000,00 180 000,00 0,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -80,00 -80,00 -80,00 0,00 -80,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85202  Domy pomocy społecznej 
po zmianach 179 920,00 179 920,00 179 920,00 0,00 179 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 180 000,00 180 000,00 180 000,00 0,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -80,00 -80,00 -80,00 0,00 -80,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4330 

Zakup usług przez jednostki 
samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu 
terytorialnego 

po zmianach 179 920,00 179 920,00 179 920,00 0,00 179 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -820,00 -820,00 -820,00 0,00 -820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 900,00 900,00 900,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85205  

Zadania w zakresie 
przeciwdziałania przemocy w 
rodzinie 

po zmianach 3 080,00 3 080,00 3 080,00 0,00 3 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -150,00 -150,00 -150,00 0,00 -150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4220 Zakup środków żywności 
po zmianach 150,00 150,00 150,00 0,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 1 100,00 1 100,00 1 100,00 0,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -670,00 -670,00 -670,00 0,00 -670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4700 Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej  zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 1129



po zmianach 330,00 330,00 330,00 0,00 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 447 297,00 447 297,00 411 752,75 365 471,00 46 281,75 0,00 35 544,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 904,00 -1 904,00 -1 512,85 0,00 -1 512,85 0,00 -391,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85219  Ośrodki pomocy społecznej 
po zmianach 446 893,00 446 893,00 411 739,90 365 471,00 46 268,90 0,00 35 153,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 31 044,25 31 044,25 0,00 0,00 0,00 0,00 31 044,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -391,15 -391,15 0,00 0,00 0,00 0,00 -391,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   3110 Świadczenia społeczne 
po zmianach 30 653,10 30 653,10 0,00 0,00 0,00 0,00 30 653,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 10 472,75 10 472,75 10 472,75 0,00 10 472,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -12,85 -12,85 -12,85 0,00 -12,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 11 959,90 11 959,90 11 959,90 0,00 11 959,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4270 Zakup usług remontowych 
po zmianach 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4700 Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej  

po zmianach 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 7 684 178,00 7 684 178,00 819 034,00 651 457,44 167 576,56 0,00 6 865 144,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 45 957,00 45 957,00 1 495,11 1 375,11 120,00 0,00 44 461,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 855   Rodzina 
po zmianach 7 730 135,00 7 730 135,00 820 529,11 652 832,55 167 696,56 0,00 6 909 605,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 854 511,00 1 854 511,00 209 020,00 187 627,00 21 393,00 0,00 1 645 491,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 45 957,00 45 957,00 1 495,11 1 375,11 120,00 0,00 44 461,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85502  

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia 
społecznego po zmianach 1 900 468,00 1 900 468,00 210 515,11 189 002,11 21 513,00 0,00 1 689 952,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1 644 691,00 1 644 691,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 644 691,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 44 461,89 44 461,89 0,00 0,00 0,00 0,00 44 461,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   3110 Świadczenia społeczne 
po zmianach 1 689 152,89 1 689 152,89 0,00 0,00 0,00 0,00 1 689 152,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 67 317,00 67 317,00 67 317,00 67 317,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 129,00 1 129,00 1 129,00 1 129,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
po zmianach 68 446,00 68 446,00 68 446,00 68 446,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 113 780,00 113 780,00 113 780,00 113 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 202,00 202,00 202,00 202,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
po zmianach 113 982,00 113 982,00 113 982,00 113 982,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 742,00 1 742,00 1 742,00 1 742,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 27,66 27,66 27,66 27,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy 
po zmianach 1 769,66 1 769,66 1 769,66 1 769,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 8 120,00 8 120,00 8 120,00 0,00 8 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 120,00 120,00 120,00 0,00 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 8 240,00 8 240,00 8 240,00 0,00 8 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 831,00 831,00 831,00 831,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 16,45 16,45 16,45 16,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4710 Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający 
po zmianach 847,45 847,45 847,45 847,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 1129



przed zmianą 2 774 272,83 2 000 122,23 1 566 242,23 26 260,00 1 539 982,23 433 880,00 0,00 0,00 0,00 774 150,60 774 150,60 0,00 
zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900   Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 
po zmianach 2 774 272,83 2 000 122,23 1 566 242,23 26 260,00 1 539 982,23 433 880,00 0,00 0,00 0,00 774 150,60 774 150,60 0,00 
przed zmianą 2 800,00 2 800,00 2 800,00 0,00 2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90001  Gospodarka ściekowa i 

ochrona wód 
po zmianach 5 800,00 5 800,00 5 800,00 0,00 5 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4270 Zakup usług remontowych 
po zmianach 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 236 264,60 7 101,00 7 101,00 0,00 7 101,00 0,00 0,00 0,00 0,00 229 163,60 229 163,60 0,00 
zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90005  Ochrona powietrza 

atmosferycznego i klimatu 
po zmianach 233 264,60 4 101,00 4 101,00 0,00 4 101,00 0,00 0,00 0,00 0,00 229 163,60 229 163,60 0,00 
przed zmianą 7 101,00 7 101,00 7 101,00 0,00 7 101,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 4 101,00 4 101,00 4 101,00 0,00 4 101,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 28 778 438,04 25 269 229,57 15 633 358,47 9 511 626,76 6 121 731,71 1 557 307,00 7 804 450,35 194 113,75 80 000,00 3 509 208,47 3 509 208,47 11 978,67 
zmniejszenie -5 804,00 -5 804,00 -5 412,85 0,00 -5 412,85 0,00 -391,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 51 357,00 51 357,00 6 895,11 1 375,11 5 520,00 0,00 44 461,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 28 823 991,04 25 314 782,57 15 634 840,73 9 513 001,87 6 121 838,86 1 557 307,00 7 848 521,09 194 113,75 80 000,00 3 509 208,47 3 509 208,47 11 978,67 

Wójt Gminy Troszyn 
mgr inż. Edwin Mierzejewski

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 1129



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr UG.0050.69.2021 

Wójta Gminy Troszyn 

z dnia 24 listopada 2021 r. 

Zestawienie zmian w planie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych gminie ustawami w 2021 r. 

Z tego: z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: 
Dział Rozdział § Nazwa Dotacje 

ogółem Dotacje 
 bieżące Dotacje  

majątkowe Wydatki ogółem Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 
przed zmianą 31 517,00 31 517,00 0,00 31 517,00 31 517,00 472,75 0,00 472,75 31 044,25 0,00 0,00 
zmniejszenie -404,00 -404,00 0,00 -404,00 -404,00 -12,85 0,00 -12,85 -391,15 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 852   Pomoc społeczna 
po zmianach 31 113,00 31 113,00 0,00 31 113,00 31 113,00 459,90 0,00 459,90 30 653,10 0,00 0,00 
przed zmianą 31 517,00 31 517,00 0,00 31 517,00 31 517,00 472,75 0,00 472,75 31 044,25 0,00 0,00 
zmniejszenie -404,00 -404,00 0,00 -404,00 -404,00 -12,85 0,00 -12,85 -391,15 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85219  Ośrodki pomocy społecznej 
po zmianach 31 113,00 31 113,00 0,00 31 113,00 31 113,00 459,90 0,00 459,90 30 653,10 0,00 0,00 
przed zmianą 31 517,00 31 517,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -404,00 -404,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami po zmianach 31 113,00 31 113,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 31 044,25 31 044,25 0,00 0,00 0,00 31 044,25 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -391,15 -391,15 0,00 0,00 0,00 -391,15 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   3110 Świadczenia społeczne 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 30 653,10 30 653,10 0,00 0,00 0,00 30 653,10 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 472,75 472,75 472,75 0,00 472,75 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -12,85 -12,85 -12,85 0,00 -12,85 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 459,90 459,90 459,90 0,00 459,90 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 7 064 628,00 7 064 628,00 0,00 7 064 628,00 7 064 628,00 204 584,00 191 759,44 12 824,56 6 860 044,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 45 957,00 45 957,00 0,00 45 957,00 45 957,00 1 495,11 1 375,11 120,00 44 461,89 0,00 0,00 855   Rodzina 
po zmianach 7 110 585,00 7 110 585,00 0,00 7 110 585,00 7 110 585,00 206 079,11 193 134,55 12 944,56 6 904 505,89 0,00 0,00 
przed zmianą 1 798 873,00 1 798 873,00 0,00 1 798 873,00 1 798 873,00 154 182,00 154 062,00 120,00 1 644 691,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 45 957,00 45 957,00 0,00 45 957,00 45 957,00 1 495,11 1 375,11 120,00 44 461,89 0,00 0,00  85502  

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

po zmianach 1 844 830,00 1 844 830,00 0,00 1 844 830,00 1 844 830,00 155 677,11 155 437,11 240,00 1 689 152,89 0,00 0,00 
przed zmianą 1 798 873,00 1 798 873,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo- zwiększenie 45 957,00 45 957,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 1129



gminnym) ustawami po zmianach 1 844 830,00 1 844 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 1 644 691,00 1 644 691,00 0,00 0,00 0,00 1 644 691,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 44 461,89 44 461,89 0,00 0,00 0,00 44 461,89 0,00 0,00   3110 Świadczenia społeczne 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 1 689 152,89 1 689 152,89 0,00 0,00 0,00 1 689 152,89 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 39 778,00 39 778,00 39 778,00 39 778,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 1 129,00 1 129,00 1 129,00 1 129,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 40 907,00 40 907,00 40 907,00 40 907,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 108 842,00 108 842,00 108 842,00 108 842,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 202,00 202,00 202,00 202,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 109 044,00 109 044,00 109 044,00 109 044,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 1 067,00 1 067,00 1 067,00 1 067,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 27,66 27,66 27,66 27,66 0,00 0,00 0,00 0,00   4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 1 094,66 1 094,66 1 094,66 1 094,66 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 120,00 120,00 120,00 0,00 120,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 120,00 120,00 120,00 0,00 120,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 240,00 240,00 240,00 0,00 240,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 418,00 418,00 418,00 418,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 16,45 16,45 16,45 16,45 0,00 0,00 0,00 0,00   4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 434,45 434,45 434,45 434,45 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 8 336 841,98 8 336 841,98 0,00 8 336 841,98 8 336 841,98 1 426 658,73 272 308,58 1 154 350,15 6 910 183,25 0,00 0,00 
zmniejszenie -404,00 -404,00 0,00 -404,00 -404,00 -12,85 0,00 -12,85 -391,15 0,00 0,00 
zwiększenie 45 957,00 45 957,00 0,00 45 957,00 45 957,00 1 495,11 1 375,11 120,00 44 461,89 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 8 382 394,98 8 382 394,98 0,00 8 382 394,98 8 382 394,98 1 428 140,99 273 683,69 1 154 457,30 6 954 253,99 0,00 0,00 

Wójt Gminy Troszyn 
mgr inż. Edwin Mierzejewski

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 1129


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 2 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 2 Punkt 2 Litera b

	Paragraf 2 Punkt 3

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 4 Punkt 2


	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

		2022-02-01T11:16:03+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




